
8 

 

 

 

 
 

Agli studenti/studentesse del Liceo 

“G.B. Scorza” 

AI DOCENTI ESPERTI 

AI DOCENTI TUTOR 

AL DSGA 

AL SITO WEB 

 

 

 

 

OGGETTO: Avvio PIANO ESTATE 2024 (graduatoria definitiva e calendario corso PROGETTAZIONE DI UN 

LOFT ECO SOSTENIBILE) – Programma Nazionale - SCUOLA E COMPETENZE 2127 –Progetto FSE+, Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025. Avviso Prot. 59369 del 19/04/2024. 
 

Titolo PROGETTO: “VIAGGIO NELLE COMPETENZE” 

CODICE: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-178 

CUP: I84D24001110007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

VISTA la pubblicazione dell’Avviso di SELEZIONE STUDENTI per l’ammissione ai percorsi formativi 

relativi all’avvio PIANO ESTATE 2024 – Programma Nazionale - SCUOLA E COMPETENZE 2127 – 

Progetto FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, 

VISTE le domande di selezione presentate dagli studenti ai diversi percorsi formativi e la 

pubblicazione della graduatoria provvisoria, 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria definitiva degli studenti/studentesse ammessi/e al modulo formativo di 

Disegno “CORSO DI PROGETTAZIONE ECO SOSTENIBILE” in oggetto e il calendario del modulo 

stesso. 





9 

 

 

PROGETTAZIONE DI UN LOFT ECO SOSTENIBILE 

Esperto: Prof.ssa De Bonis 

Tutor: Prof.ssa De Marco 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA AMMESSI 
 

 
COGNOME NOME  DATA NASCITA CLASSE SEZIONE 

1 RIGOLI GIUSEPPE 20/09/2008 3 A ASTRO 

2 ZICARELLI AURELIO 17/12/2008 3 A ASTRO 

3 GRILLO ANDREA FRANCESCO 21/02/2009 2 A BIO 

4 MARSICO ANNAGIULIA 26/05/2010 2 A BIO 

5 CARDAMONE MARTINA 09/05/2008 3 A ASTRO 

6 PANZA SIMONE 
 

5 C 

7 LANZILLOTTI ALLEGRA 01/02/2010 2 A BIO 

8 DODARO PIERPAOLO 01/04/2010 2 A BIO 

9 RUFFOLO ACHILLE FRANCESCO 12/05/2008 3 C 

10 CRITELLI MICHELLE 16/04/2008 3 A BIO 

11 CESARIO RENATA ANNA 26/01/2009 3 C 

12 LUPO MATILDE 
 

2 A BIO 

13 MADORMO MICHELA 20/7/2009 2 A BIO 

14 BONANNO EMILIA 9/06/2007 4 H 

15 GIOCONDO MARGHERITA 01/06/2009 2 C 

16 LE PERA MARIA SERENA 11/11/2009 2 C 

17 DI MAIO ALESSANDRO 15/03/2010 2 A ASTRO 

18 SESSA FRANCESCO  3 A ASTRO 

19 LEPERA DÈSIRÈE CHIARA 08/11/2008 3 A ASTRO 

20 PERRI GIOVANNI 05/06/2009 2 A 

21 ASTARITA CARMEN 09/07/2009 2 A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

 

 

CALENDARIO PROVVISORIO INCONTRI  
 

Data Dalle ore Alle ore 

LUNEDI 16/12/2024 14.00 16:30 

MERCOLEDI 08/01/2025 14.00 16:30 

MERCOLEDI 15/01/2025 14.00 16:30 

MERCOLEDI 22/01/2025 14.00 16:30 

MERCOLEDI 29/01/2025 14.00 16:30 

MERCOLEDI 05/02/2025 14.00 16:30 

MERCOLEDI 12/02/2025 14.00 16:30 

MERCOLEDI 19/02/2025 14.00 16:30 

MERCOLEDI 26/02/2025 14.00 16:30 

MERCOLEDI 05/03/2025 14.00 16:30 

MERCOLEDI 12/03/2025 14.00 16:30 

MERCOLEDI 26/03/2025 14.00 16:30 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosanna Rizzo 
 

                                                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                                                                                     ai sensi dell’art.3, comma 2 D.Lgs. n. 39 del 12/02/1993



11 

 

 

 


